АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГОКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2021 с. Городок № 25 - п

Об отмене постановления № 32-п
от 31.03.2016 и постановление № 50-п от 01.09.2020
«Об определении объектов исполнения
наказания в виде обязательных и
исправительных работ »

Рассмотрев протест Минусинской межрайонной прокуратуры от
24.05.2021 № 7/3-02-2021 и в соответствии с частью 1 ст.19 Федерального
закона № 13 ОФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»», руководствуясь статьями 14, 48
Устава Городоксго сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Городокского сельсовета № 32-п от
31.03.2016 «Об определении объектов исполнения наказания в виде
обязательных и исправительных работ » отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования в официальном издании «Ведомости органов
муниципального образования Городокский сельсовет» и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Городокского сельсовета
Минусинского района http:/gorodok-adm.ru

А.В. Тощев.